itelligit nigr se sustinere q̄ patitur Deniqz i nro.
 pg 79 exordiu ē q̄ long ist dñs his q̄ rto p̄tione
 s̄l̄ sp̄eta i p̄sona iox qui dei iudicij p̄bat
 aiei at pene morti st̄ pedes pe. cf. p̄ ḡm pa-
 ce p̄tix videt̄ if us ad suū p̄b̄ **Vñ aplle p̄au-**
 q̄ dñm iudicē boñ iusniḡ ḡnouicat. lo. q̄d̄c̄
 p̄pōnta ē iñ cord̄ iustie quā r̄ddet n̄ iusti
 iudeo. **N**ō solū at n̄ s̄ t̄ dñb̄ q̄d̄l̄ḡt̄ adue-
 tu dñm & saluatois n̄i. **N**ec ē iuf boñ & iusti
 ut h̄c̄i voluit illa disticta. eode sc̄b̄t̄. **E**go

h̄c̄i
boñ
 & iusti

ley s̄ta ē & m̄adatū s̄tu & iustū & boñ ut vñ
 b̄nitas i ḡn̄. iusti itelligā i sp̄ecie. **G**ebre
 sc̄bit ad p̄os vñx ei & iusto q̄s uoīt̄na p̄ he-
 no forsitan q̄s audient̄ mori. **E**t dixit vezim̄
 plus me⁹ ē filij nō ueq̄t̄ & fr̄p̄c̄ eis sal-
 uator. **S**uoi f̄bula ac eoz n̄ i f̄bulati & age-
 bus p̄t̄ce eis saluauit eos. **I**n dilectō sua
 & iñ indulgentia sunt ip̄e r̄denunt nos eos & p̄mit̄
 eos & leuauit eos r̄tatis diebz s̄li. **I**p̄i autē
 ad iustaitia p̄uocer̄ & affliuer̄ s̄p̄m s̄i eis
 & ḡssy ē i c̄p̄ i p̄m̄ et ip̄e debellauit eos
Nō. **E**t dixit. **N**ō plus me⁹ filij ueq̄y r̄p̄a-
 buit et fact̄ ē eis i salutē ex oī f̄bl̄ac̄ eoz
Nō legat̄ ueq̄ agelus s̄ ip̄e saluauit eos. q̄
 diligēt̄ eos et parcer̄ eis. **I**p̄e r̄deit eos & sus-
 cepit illos. et exaltauit abus diebz s̄li. **I**p̄i
 at nō credidet & exarcebauer̄ s̄p̄m s̄uī eis
 & dñs ē & ip̄e i iniunct̄ ip̄e p̄uigiauit q̄ eos
Vbi nos tr̄p̄tati suns ā oī f̄bla ac eoz n̄
 ē f̄bulati qd̄ heb̄te d̄. **I**o. t̄ e ueq̄t̄ adūbi
 & non legi p̄t̄ et ip̄e. ut sit s̄ess̄ m̄i oī f̄bla.

legatus.

111

cor ipse est blato id est deo. ut non solu pietati sed et
fblata & iuris ipse portaret. Quod est iustus
iuris pietat et pro nobis dolet. Porro non posuerit
aliquid quod thebico non habet. non legatus in angelis sed
ipse salvavit eos. de quo in suo dicens loco dicitur.
deo quod in isto est index domini ipsius & auxiliu iusti
clementia mitigat iudicantis. Cenui quidem filios
et exaltavi & ipsi spuerunt me. **Vixi** quod plus
meum sit et semel filii nasci. non probat in ipso
tum. Si me spile et iugale deseruit. seruit sal-
uatoris qui in fbulato eorum ipse fbulato est.
Sed non est fbulato ut parvum eos deseruerit &
iudicatos amyllo suo compelleret ad rogandum.
Ita neque fbulauit eos sed ex gratia certe pro-
tibus adiutor fuit. iustitia angelum suum. quod eos
de peccato libauit ret aut unum non in angelos
et prophetas & alios peccatouros salvare voluit
propter suum. vero ipse descendit ad oves perdidas
deum ipsius. ut omne morbius suis huncibz non
raret et denuo quod querat iuvaret. **A**luxos
filio fureti longi accidit propter quod sponsa dicitur
canit. Osule. me osculo osis suis. Neque pri-
oribus. moyses & propheta sed meum corpus assuauit
in mea carne uerget. **I**libu caro fiat & sic os
rulef me hitas tunc. **I**ut sit emmanuel. Neque
est ut legatus non ut angelus sed ipse salvauit eos
quod incepit salutem. non operu uicto sed cum te di
Sed ei deo dilexit inuidu ut filium suum uigentem
daret. ut omnes quod credidit eum non peccat sed habeat
unitatem. **C**ad si prudenter latet uirum cogitare
vndeuit. quod uita non sit salutem. si ipse salvauit
eos & dilexit & pergit filij suis & uidet eos